Finansów Nr ST3.4750.19.2022.g z dnia 11 sierpnia 2022 roku oraz Nr ST3.4750.21.2022.g z dnia 24 sierpnia 

2022 roku – Rada Gminy w Parzęczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się budżet Gminy Parzęczew na 2022 rok po stronie dochodów i wydatków o kwotę 

334.483,87 zł (słownie złotych: trzysta trzydzieści cztery tysiące czterysta osiemdziesiąt trzy 87/100), zgodnie 

z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Dokonuje się przeniesień w budżecie Gminy Parzęczew na 2022 rok po stronie dochodów w kwocie 

5.000,00 zł (słownie złotych: pięć tysięcy 00/100), zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Dokonuje się przeniesień w budżecie Gminy Parzęczew na 2022 rok po stronie wydatków w kwocie 

436.933,34 zł (słownie złotych: czterysta trzydzieści sześć tysięcy dziewięćset trzydzieści trzy 34/100), zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 4. W Uchwale Nr XLI/339/21 Rady Gminy w Parzęczewie z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Parzęczew na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 3 „Wydatki majątkowe na 2022 rok”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do